
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:10 A  1.VV Freiberg R

I II III IV V VI Punkte
1 10 7 12 3 2

10

╳

10
2 3 5 8 9

Auszeit

3:15

Ende
14:21 B  Chemnitzer … S

I II III IV V VI Punkte
3 18 9 4 6 13

2510 7
20:8 20:9

3
25

9 16 18 20 22
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
14:24 B  Chemnitzer … R

I II III IV V VI Punkte
18 9 4 6 13 3

2511 7
12:1 15:4

╳

20
8
24

12
25

13 16 18
Auszeit

Ende
14:38 A  1.VV Freiberg S

I II III IV V VI Punkte
10 7 12 3 8 1

9

0
8

1
9

2 4 6 7
Auszeit

6:17

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksmeisterschaft U18 männlich
Männer

B  Chemnitzer WSV e.V. vs. 1. Volleyball-Verein Freiberg e.V. A
Spiel 16 26.11.2023 14:10 Uhr

SH der Martin-Andersen-Nexö-
Schule

09405 Zschopau

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  Chemnitzer … 10/14
3 Schubert, Moritz X
4 Birke, Arthur X
6 Lohr, Tim X
7 Großer, Ben X
8 Leupold, Loris X
9 Schliefke, Miko X

10 Himcinschi, Darius Luca X
11 Zimmer, Anton Oskar X
13 Koch, Toni X
18 Schöne, Valentin X
B  Libero
8 Leupold, Loris X
B  Offizielle
T Dressler , Thomas E

CT Thieme , Katja E

C

A  1.VV Freiberg 11/14
1 Kunze, Tim X
2 Glöckner, Farell X
3 Linke, Niklas X
6 Bauer, Lennox
7 Höhne, Raoul X
8 Schirmer, Niclas X
9 Nawaz, Jahid

10 Wagner, Hannes X
11 Voigt, Timon
12 Lehmann, Kilian X
13 Babatz, Lenny X
A  Libero
13 Babatz, Lenny X
A  Offizielle
T Schwarz, Sebastian

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  Chemnitzer … 1.VV Freiberg A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 2 1 25 1 11 10 0 0 1
0 2 1 25 2 14 9 0 0 1

3
0 4 2 50 25 19 0 0 2
Start: 14:10 Ende: 14:38 Dauer: 0:28

Sieger: Chemnitzer WSV e.V.

Schiedsgericht Linienrichter
1 Rau, Lars 1
2 Türpe, Aaron 2

Schr. Stallinger , Jens
Assist. Rudolph, Kai

Dokument erstellt: 26.11.2023 14:41 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4
https://www.sams-score.de


