



 SSVB
SÄCHSISCHER SPORTVERBAND VOLLEYBALL E.V.

Bezirksmeisterschaft U18 männlich

Männer

B Chemnitzer WSV e.V. vs. 1. Volleyball-Verein Freiberg e.V. **A**

Spiel 16

26.11.2023 14:10 Uhr

SH der Martin-Andersen-Nexö-Schule
09405 Zschopau



Aufstellung		Aufschlagfolge		Satz 1						Aufschlagfolge		Satz 2						Aufstellung																		
		Startaufstellung		(A) 1.VV Freiberg						Ende 14:21		(B) Chemnitzer ...						Start 14:24		(B) Chemnitzer ...						Ende 14:38		(A) 1.VV Freiberg						S		
Auswechselspieler	Spielernr.	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
		1	10	7	12	3	2	10	3	18	9	4	6	13	25	18	9	4	6	13	3	25	10	7	12	3	8	1	9							
									10		7								11		7															
									20:8		20:9								12:1		15:4															
Aufschlagrunden		1.	5.																																	
Aufschlagrunden		2.	6.																																	
Aufschlagrunden		3.	7.																																	
Aufschlagrunden		4.	8.																																	
Aufschlagrunden		X	2	3	5	8	9	3:15	3	9	16	18	20	22	Auszeit	X	20	8	24	12	13	16	18	Auszeit	0	1	2	4	6	7	Auszeit					
Aufschlagrunden		X	10						25								25								9							6:17				

Aufstellung	Aufschlagfolge																			
	Startaufstellung																			
			Spielernr.																	
	Auswechselspieler																			
	Spielstand																			
Aufschlagrunden		1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.																		
Auszeit																				
Auszeit																				
Auszeit																				
Auszeit																				

Sanktionen

Bemerkungen

Schiedsgericht		Linienrichter	
1	Rau, Lars	1	
2	Türpe, Aaron	2	
		Schr.	Stallinger , Jens
		Assist.	Rudolph, Kai

Dokument erstellt: 26.11.2023 14:41 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4
<https://www.sams-score.de>

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP